CENTRO	DE	ENSINO	SUPERIOR	MORGANA	POTRICH	EIRELI
FAMP	-	FACULDADE	MORGANA	POTRICH

DEPARTAMENTO	DE	EXTENSÃO

ERRATA DO EDITAL DE BOLSA DE EXTENSÃO 2019/01

O Departamento de Extensão da FAMP - Faculdade Morgana Potrich,

mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich Eireli, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria 007/DG/2018, FAZ SABER a toda comunidade

acadêmica, por meio da presente errata, que RETIFICA o Edital de Bolsa de Extensão

2019/01, com vistas a prorrogação do prazo de inscrições para projetos com vagas,

nos seguintes termos:

“15.2. Período complementar de realização e entrega de documentação

compreenderá os dias 26/02/2019 a 01/03/2019, local: departamento de extensão,

campus III, nos horários e dias da semana:

Segunda, terça, quarta e quinta-feira: das 07 às 11h0, terça e quinta 16hs 21h”.

“15.3 PROJETOS COM VAGA PARA INCRIÇÕES:
TÍTULO: ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO A COMUNIDADE NO 6 CIBM – CORPO

DE BOMBEIROS - Prof. Jonathan Primo (Curso de Odontologia)

TÍTULO: FAMP MOVIMENTO: PILATES SOLO/ BOLA E ATIVIDADES FUNCIONAIS

- Prof.ª Fabiana Santos (Curso de Fisioterapia)

TÍTULO: SEMEANDO UM GRANDE FUTURO - Prof.ª Natália De Felippo (Curso de

Medicina)

TÍTULO: ESTRESSE TRAUMÁTICO SECUNDÁRIO: COMO INTERFERE NA

ATUAÇÃO DO PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM - Prof.ª Manuce A. Machado

Borges (Curso de Enfermagem)

TÍTULO: FARMÁCIA NA ESCOLA - Prof. Me. Vinícius Carlos Costa Silva (Curso de

Farmácia)

TÍTULO: CAFÉ COM JUSTIÇA - Prof.ª Maria Carolina Murcia Mamprim (Curso de

Direito)

CENTRO	DE	ENSINO	SUPERIOR	MORGANA	POTRICH	EIRELI
FAMP	-	FACULDADE	MORGANA	POTRICH

DEPARTAMENTO	DE	EXTENSÃO

TÍTULO: PREVENÇÃO DO TRANSTORNO DEPRESSIVO MAIOR E QUALIDADE

DE VIDA NA TERCEIRA IDADE - Prof. Me. Murilo de Assis Alfaix Melo (Curso de

Psicologia)

As demais Cláusulas do presente Edital continuam inalteradas.

Mineiros – Goiás, 25 de fevereiro de 2019.